
ZARZĄDZENIE NR 792/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. Nr 1047) 
oraz § 1 pkt 4Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (z późn. 
zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić pełną – okresową inwentaryzację budynków mieszkalnych, gospodarczych i garaży 
zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków Spółka z o.o. w Wałbrzychu, stanowiących 100% własności 
Gminy Wałbrzych i własność Gminy Wałbrzych w nieruchomościach wspólnot mieszkaniowych.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniach od 7.11.2016 r. do 23.12.2016 r. wg stanu na dzień 
30.09.2016 r.  metodą spisu z natury.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespoły spisowe w składzie:

1) Zespół nr 1 – BOK Śródmieście:

a) Anita Antoniewska  - przewodnicząca

b) Katarzyna Pokrętowska  - członek

c) Beata Dziekan  - członek

2) Zespół nr 2 – BOK Nowe Miasto:

a) Krzysztof Kasperowicz  - przewodniczący

b) Joanna Kucia  - członek

c) Artur Dul  - członek

3) Zespół nr 3 – BOK Stary Zdrój:

a) Janina  Marzec  - przewodnicząca

b) Paweł Wolski  - członek

c) Celina Dygal  - członek

4) Zespół nr 4 – BOK Sobięcin:

a) Janina Marzec  - przewodnicząca

b) Andrzej Siwoń  - członek

c) Artur Dul  - członek

5) Zespół nr 5 – BOK Biały Kamień:

a) Janina  Marzec  - przewodnicząca

b) Barbara Wójcik  - członek

c) Celina Dygal  - członek

6) Zespół nr 6  – BOK Podgórze:

a) Anita Antoniewska  - przewodnicząca

b) Przemysław Ryś  - członek

c) Beata Dziekan  - członek

7) Zespół nr 7 – BOK Piaskowa Góra - Szczawienko:

a) Anita Antoniewska  - przewodnicząca

b) Joanna Kucia  - członek

Id: FA321F0D-9DCF-4794-88AB-1D29522FF30C. Podpisany Strona 1



c) Artur Dul  - członek

§ 4. Szkolenie zespołów spisowych zostanie przeprowadzone w dniu 4.11.2016 r. o godz.13.00                
budynek Z-8 w pokoju nr 1 przy ul. Kopernika 2.

§ 5. W czynnościach inwentaryzacyjnych uczestniczy przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków 
Spółka z o.o. w Wałbrzychu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: FA321F0D-9DCF-4794-88AB-1D29522FF30C. Podpisany Strona 2




